

Ogłoszenie nr 500002235-N-2017 z dnia 05-07-2017 r.

Nowy Sącz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 538092-N-2017

Data: 23/06/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu, Krajowy numer identyfikacyjny 28212200000, ul. ul. Lwowska 3, 33300 Nowy Sącz, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 184 437 708, e-mail sekretariat@muzeum.sacz.pl, faks 184 437 865.

Adres strony internetowej (url): www.muzeum.sacz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia 2017-09-15 2018-10-01 2018-10-01 2017-10-15 2018-03-30 2018-10-01 2017-10-15 2018-10-01 2018-10-01 2017-10-01 2018-03-30 2018-03-30

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia Część I.I-2017-09-15, Część I.II-2018-10-01, Część I.III-2018-10-01, Część I.IV-2017-10-15, Część I.V-2018-03-30, Część I.VI-2018-10-01, Część I.VII-2017-10-15, Część I.VIII-2018-10-01, Część I.IX-2018-10-01, Część I.X-2017-10-01, Część I.XI-2018-03-30, Część I.XII-2018-03-30,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Informacje dodatkowe:

Punkt: Część I.I pkt.4.

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017-09-01

W ogłoszeniu powinno być: Część I.I data zakończenia: 2017-09-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Informacje dodatkowe

Punkt: Część I.IV pkt.4.

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2018-10-01

W ogłoszeniu powinno być: Część I.IV data zakończenia: 2017-10-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Informacje dodatkowe:

Punkt: Część I.VII pkt.4.

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2018-09-01

W ogłoszeniu powinno być: Część I.VII data zakończenia: 2017-10-15